

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนีเขตเลย จังหวัดเลย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาครออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,672,640.49 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนีเขตเลย จังหวัดเลย โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ต.ค. 2568 เป็นเงิน 2,672,640.49 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ 
7.2 นายวรุตม์	ประสารแก้ว	กรรมการ 
7.3 นายธนัญกรณ์	สงพรมทิพย์	กรรมการ 

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,072,956.44	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	1,057,686.09	
	- กลุ่มที่ 2		
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	66,552.96	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	430,600.00	
3	ส่วนที่ 3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ตาม ปร.4(พ))	37,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	7,845.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,672,640.49	
ตัวอักษร	(สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แบบ

16 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	34,000.00			
	- งานผนัง	249,211.00			
	- งานฝ้าเพดาน	95,608.00			
	- งานพื้น	5,000.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	254,200.00			
	- งานสุขภัณฑ์	54,372.00			
	- งานทาสี	85,020.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	44,400.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	821,811.00	1.3056	1,072,956.44	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	781,263.96			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	8,851.00			
	- งานสุขาภิบาล	20,000.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	810,114.96	1.3056	1,057,686.09	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	50,975.00	1.3056	66,552.96	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,691,751.96	1.3056		
ค่า Factor F = 1.3056					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,197,195.49	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	87,000.00	87,000.00	
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	1	งาน	343,600.00	343,600.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				430,600.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ประมาณราคาโดย

28 ต.ค. 2568 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	<u>ส่วนที่ 3</u>				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	12,000.00	
2	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์	1	เที่ยว	15,000.00	
3	ค่าน้ำรั้น	1	งาน	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			37,000.00	



(นายศรีศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายวรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนผนัง, ประตู และสุญญากาศ ชั้นล่างออกพร้อมขมทั้ง	1.00	งาน		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
2	รื้อถอนผนัง, ประตู และสุญญากาศ ชั้น 2 ออกพร้อมขมทั้ง	1.00	งาน		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
3	รื้อถอนสุญญากาศ ชั้น 3 ออกพร้อมขมทั้ง	1.00	งาน		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
4	รื้อถอนป้ายยื่นและโครงเหล็กด้านหน้า	1.00	งาน		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
5	รื้อถอนประตูเหล็กบานส่งคืน	1.00	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน							34,000.00	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

นายวุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
1	ผนังอิฐฉั่มบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบเรียบโครงคร่าวโลหะ กร 2 ด้าน	96.00	ตร.ม.	541.00	51,936.00	130.00	12,480.00	64,416.00	
2	ปู Wallpaper	120.00	ตร.ม.	450.00	54,000.00	50.00	6,000.00	60,000.00	
3	Aluminium Composite หนา 4 มม. พร้อมโครง	15.00	ตร.ม.	2,900.00	43,500.00	-	-	43,500.00	
4	บัวเชิงผนัง Aluminium	171.00	ม.	200.00	34,200.00	45.00	7,695.00	41,895.00	
5	ฉากั๊น 1	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
6	ฉากั๊น 2	1.00	ชุด	9,100.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
7	ฉากั๊น 3	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
8	ฉากั๊น 4	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							249,211.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายวรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่

28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงคร่าวโลหะ	232.00	ตร.ม.	298.00	69,136.00	75.00	17,400.00	86,536.00	
2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงคร่าว T-Bar	24.00	ตร.ม.	326.00	7,824.00	52.00	1,248.00	9,072.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							95,608.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายวุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นที่ ซ่อมแซมพื้นที่เดิม	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้นที่							5,000.00	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายวรุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูดู - หน้าต่าง								
1	D1 ประตูบานเปิดคู่ Aluminium อบขาว พร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านบนและด้านข้าง	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
2	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	3.00	ชุด	18,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
3	D3 ประตูบานเปิดคู่ Aluminium อบขาว พร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านบน	2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
4	D4 ประตูบานเปลี่ยนกระจก Temper พร้อมช่องแสงกระจกติดตายด้านข้าง	1.00	ชุด	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00	
5	DS ประตูเหล็ก	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
6	W1 หน้าต่างบานเลื่อน	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
7	SL ม่านปรับแสงใบตั้ง	23.00	ตร.ม.	1,400.00	32,200.00	-	-	32,200.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตู - หน้าต่าง							254,200.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายวรุตม ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ + อุปกรณ์	4.00	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
2	อ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง + อุปกรณ์	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	
3	สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
4	ก๊อมน้ำหัวชุบโครเมียม	4.00	ชุด	155.00	620.00	103.00	412.00	1,032.00	
5	กระจกเงาอย่างดีบานเปลือย	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	70.00	280.00	3,280.00	
6	ราวดาดพาดพลาสติกแข็ง	4.00	ชุด	180.00	720.00	130.00	520.00	1,240.00	
7	วาล์ว เปิด-ปิดน้ำ ชุบโครเมียม	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	35.00	420.00	1,980.00	
8	รูระบายน้ำทิ้งที่พื้น	4.00	ชุด	710.00	2,840.00	75.00	300.00	3,140.00	
9	ก๊อกล้างล้างพื้นหัวชุบโครเมียม	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	25.00	100.00	2,020.00	
10	เดินท่อน้ำตีพร้อมอุปกรณ์เข้าถึงเก็บน้ำ	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานสุขภัณฑ์							54,372.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายวุฒ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพาสี								
1	พาสีผนังภายใน	479.00	ตร.ม.	36.00	17,244.00	30.00	14,370.00	31,614.00	
2	พาสีผนังภายนอก	410.00	ตร.ม.	47.00	19,270.00	34.00	13,940.00	33,210.00	
3	พาสีฝ้าเพดาน	306.00	ตร.ม.	36.00	11,016.00	30.00	9,180.00	20,196.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพาสี							85,020.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายรัชชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้เมนไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTRIBUTION BOARD)								
	- ตู้ MDB. 100A. IC ≥ 25 kA. 400 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 160 AF. 25 kA.	1.00	ตัว	2,832.00	2,832.00	-	-	2,832.00	Easypact CVS
	MCCB 3P. 16 - 100 AT. 100 AF. 25 kA.	2.00	ตัว	2,310.00	4,620.00	-	-	4,620.00	Easypact CVS
	DIGITAL POWER METER	1.00	ตัว	6,480.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
	PHASE PROTECTION RELAY 3P. 4W.	1.00	ตัว	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE	1.00	ชุด	32,800.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	CUBICLE SIZE : W 800 x H 1,200 x D 200 mm. WALL MOUNT TYPE (FORM 1) (IP31)	1.00	ตู้	31,200.00	31,200.00	4,000.00	4,000.00	35,200.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE)								
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V.								
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32 AT. 6 kA.	2.00	ตัว	155.00	310.00	-	-	310.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA.)	8.00	ตัว	1,686.00	13,488.00	-	-	13,488.00	RCBO
	Consumer Unit 10 CKT.	1.00	ตู้	2,340.00	2,340.00	700.00	700.00	3,040.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	2.00	ตัว	4,452.00	8,904.00	-	-	8,904.00	"
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	4.00	ตัว	1,860.00	7,440.00	-	-	7,440.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	27.00	ตัว	155.00	4,185.00	-	-	4,185.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	8.00	ตัว	1,686.00	13,488.00	-	-	13,488.00	RCBO
	Load Panel 30 CKT.	2.00	ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายรัชชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	15.00	เมตร	23.00	345.00	12.00	180.00	525.00	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	30.00	เมตร	41.00	1,230.00	16.00	480.00	1,710.00	
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01)	125.00	เมตร	63.00	7,875.00	20.00	2,500.00	10,375.00	
	สายไฟขนาด 50 sq.mm. THW (IEC01)	145.00	เมตร	190.00	27,550.00	40.00	5,800.00	33,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	15.00	เมตร	64.00	960.00	28.00	420.00	1,380.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	27.00	เมตร	111.00	2,997.00	32.00	864.00	3,861.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	449.55	449.55	-	-	449.55	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.	37.00	เมตร	256.00	9,472.00	48.00	1,776.00	11,248.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	1,420.80	1,420.80	-	-	1,420.80	15 % ของค่าวัสดุ
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าโต๊ะแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W600 มม. (A)	38.00	ชุด	2,900.00	110,200.00	150.00	5,700.00	115,900.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (H)	12.00	ชุด	620.00	7,440.00	115.00	1,380.00	8,820.00	
	1 x (8 - 10) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (I)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีดำ โคมติดผนัง (IP65) ขนาด ≈ L175 x W280 มม. (U)	2.00	ชุด	1,550.00	3,100.00	165.00	330.00	3,430.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	19.00	ตัว	31.00	589.00	80.00	1,520.00	2,109.00	
	สวิตซ์สองทาง (S2)	2.00	ตัว	57.00	114.00	85.00	170.00	284.00	
	สวิตซ์โกลว์ทางเดียว (เปิดมีไฟ) แบบ 2 สาย (SL)	3.00	ตัว	555.00	1,665.00	90.00	270.00	1,935.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	15.00	ชุด	24.00	360.00	-	-	360.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 4-6 ช่อง (สีขาว)	1.00	ชุด	62.00	62.00	-	-	62.00	

รวม 62.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายรัชชล เขียวพันธ์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เด้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เด้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+C) สีขาว	86.00	ชุด	128.00	11,008.00	90.00	7,740.00	18,748.00	
	เด้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+C) สีเหลือง	29.00	ชุด	212.00	6,148.00	90.00	2,610.00	8,758.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	86.00	ชุด	24.00	2,064.00	-	-	2,064.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	29.00	ชุด	35.00	1,015.00	-	-	1,015.00	
	สายไฟฟ้าวงจรรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,794.00	เมตร	9.00	16,146.00	7.00	12,558.00	28,704.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	1,735.00	เมตร	14.00	24,290.00	10.00	17,350.00	41,640.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	193.00	เมตร	23.00	4,439.00	12.00	2,316.00	6,755.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	3,141.25	3,141.25	-	-	3,141.25	7 % ของค่าวัสดุ
	- ห่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	1,415.00	เมตร	31.00	43,865.00	22.00	31,130.00	74,995.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	183.00	เมตร	45.00	8,235.00	24.00	4,392.00	12,627.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	7,815.00	7,815.00	-	-	7,815.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- ห่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	10.00	เมตร	66.00	660.00	26.00	260.00	920.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	99.00	99.00	-	-	99.00	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OTP)	1.00	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เด้ารับโทรศัพท์ RJ 11	13.00	ตัว	143.00	1,859.00	90.00	1,170.00	3,029.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	13.00	ชุด	22.00	286.00	-	-	286.00	

286.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

นายรัชชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่

28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	152.00	เมตร	8.00	1,216.00	6.00	912.00	2,128.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	152.00	เมตร	31.00	4,712.00	22.00	3,344.00	8,056.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	706.80	706.80	-	-	706.80	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,831.00	เมตร	15.00	27,465.00	10.00	18,310.00	45,775.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	54.00	ตัว	327.00	17,658.00	110.00	5,940.00	23,598.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	27.00	ชุด	22.00	594.00	-	-	594.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	67.00	เมตร	45.00	3,015.00	24.00	1,608.00	4,623.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	32.00	เมตร	64.00	2,048.00	28.00	896.00	2,944.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	108.00	เมตร	111.00	11,988.00	32.00	3,456.00	15,444.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,557.65	2,557.65	-	-	2,557.65	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM)								
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	174.00	เมตร	40.00	6,960.00	12.00	2,088.00	9,048.00	
	สายกันไฟขนาด 4 sq.mm. 1C-FRC.	347.00	เมตร	59.00	20,473.00	14.00	4,858.00	25,331.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	1,920.31	1,920.31	-	-	1,920.31	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	168.00	เมตร	31.00	5,208.00	22.00	3,696.00	8,904.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	781.20	781.20	-	-	781.20	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายรัชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หลักดิน (GROUND ROD) พร้อมบ่อตรวงสกรวดสำเร็จรูป (EARTH PIT BOX)	1.00	ชุด	2,480.00	2,480.00	500.00	500.00	2,980.00	
	กล่องทดสอบระบบต่อลงดิน แบบอลูมิเนียม (ALUMINIUM GROUND TEST BOX)	1.00	กล่อง	1,696.00	1,696.00	300.00	300.00	1,996.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด PVC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	21.00	เมตร	16.00	336.00	23.00	483.00	819.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	50.40	50.40	-	-	50.40	15 % ของค่าวัสดุ
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หนัาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	หน้ากากระบายอากาศชนิดมีไม่ครอบกันน้ำ และตะแกรงกันแมลง	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	100.00	300.00	1,500.00	
	ท่อลมระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	เมตร	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE. (ชนิดภายนอกอาคาร)								
	SAFETY SWITCH NON-FUES 2 POLE 30 A. (WP.)	4.00	ตัว	3,276.00	13,104.00	300.00	1,200.00	14,304.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES 3 POLE 30 A. (WP.)	4.00	ตัว	7,440.00	29,760.00	300.00	1,200.00	30,960.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							781,263.96	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายรัชชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ - พัฒนาระบายอากาศฝั่งฝ้าเพดาน ขนาด 50 CFM. - พัฒนาระบายอากาศฝั่งฝ้าเพดาน ขนาด 80 CFM.	2 1	ตัว ตัว	 2,140.00 2,621.00	 4,280.00 2,621.00	 650.00 650.00	 1,300.00 650.00	 5,580.00 3,271.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							8,851.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสุขาภิบาล เดินท่อระบบน้ำเสีย	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	ระบบระบายน้ำเสีย
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานสุขาภิบาล							20,000.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย
บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายรัชชล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 ZONE / 1 ZONE	1	ตู้	16,800.00	16,800.00	600.00	600.00	17,400.00	
	SMOKE DETECTOR	13	ตัว	1,595.00	20,735.00	300.00	3,900.00	24,635.00	
	MANUAL STATION	3	ตัว	990.00	2,970.00	300.00	900.00	3,870.00	
	ALARM BELL	3	ตัว	1,390.00	4,170.00	300.00	900.00	5,070.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							50,975.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

ศูนย์ควบคุมและบริหารหนี้เขตเลย จังหวัดเลย

บริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

นายรัชพล เขียวพันธุ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
	ส่วนที่ 3										
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)										
1	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE)	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	115.00	345.00			7,845.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)									7,845.00	